בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 9261-12-14
11 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

בעניין:
המבקשת:
נגד
המשיב:

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נדב אוחנה

ראפת אבו עראר (עציר)
ע"י ב"כ מוחמד ותד

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(3) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), וכן עבירה של חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413 ה' לחוק העונשין.

יחד עם כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את המשיב עד לסיום ההליכים וזו הבקשה העומדת בפני.

כבר עתה אומר כי לפחות בשלב המקדמי של הדברים אינני רואה חלופת מעצר ביישוב ערוער כחלופה מתאימה.

ב"כ המשיב יציע לשירות המבחן חלופת מעצר מתאימה אשר יש בה כדי להרחיק את המשיב ממקום מגוריו ושירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר בנדון עד לישיבה הבאה אותה אני קובעת ליום 25.12.14 שעה 09:30.

המשיב יובא באמצעות הליווי.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.